ПРОТОКОЛ № 055
Регионального совета Гильдии риэлторов Московской области

без проведения заседания путём  заочного голосования с использованием электронных средств связи
г. Раменское

«27»мая 2015 г.

Разосланы бюллетени для голосования:

 Хромову Андрею Александровичу, Целыковскому Александру Алексеевичу, Трошиной Ольге Ивановне, Астахину Владимиру Ивановичу, Алексееву Александру Михайловичу, Белозёровой Наталье Андреевне, Боку Ен Ун, Валиеву Рустему Айратовичу, Мазурину Николаю Михайловичу, Астафьеву Борису Викторовичу, Прокофьеву Сергею Валерьевичу, Новикову Алексею Юрьевичу,   Голубевой Любови Леонидовне, Жабо Владимиру Вячеславовичу, Забродину Ивану Петровичу, Власенко Сергею Владимировичу, Седых Татьяне Николаевне,Новикову Михаилу Владимировичу, Плавскому  Андрею Вадимовичу, Шитовой Людмиле Владимировне, Полтораку Григорию Витальевичу
Секретарь Регионального совета: Мазурина Н.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ РЕГИОНАЛЬНОГО СОВЕТА ГРМО

	№
	Вопрос
	Документы

	1
	О приёме в члены ГРМО:

-ООО «ТСН НЕДВИЖИМОСТЬ МЫТИЩИ» - прямым членом

-ООО «ТСН НЕДВИЖИМОСТЬ ПРОСПЕКТ МИРА» (г.Москва) - прямым членом

	Заявления на вступление в ГРМО, копии уставных документов

Количество участников электронного голосования: 21
Количество проголосовавших членов Регионального совета на 03 мая 2015 года: 16
Количество голосов «за» - 16
Количество голосов «против» - 0
Количество голосов «воздержался» - 0
Не проголосовали: Прокофьев Сергей Валерьевич, Шитова Людмила Владимировна, Жабо Владимир Вячеславович, Плавский Андрей Вадимович, Полторак Григорий Витальевич
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ
	№
	Вопрос
	Постановили

	1
	О приёме в члены ГРМО:

-ООО «ТСН НЕДВИЖИМОСТЬ МЫТИЩИ» - прямым членом

-ООО «ТСН НЕДВИЖИМОСТЬ ПРОСПЕКТ МИРА» (г.Москва) - прямым членом

	1. Принять в члены ГРМО:

-ООО «ТСН НЕДВИЖИМОСТЬ МЫТИЩИ» - прямым членом

-ООО «ТСН НЕДВИЖИМОСТЬ ПРОСПЕКТ МИРА» (г.Москва) - прямым членом

2. Исполнительному аппарату ГРМО обеспечить включение в реестр -ООО «ТСН НЕДВИЖИМОСТЬ МЫТИЩИ»

-ООО «ТСН НЕДВИЖИМОСТЬ ПРОСПЕКТ МИРА» (г.Москва)

 на сайте ГРМО после оплаты вступительного и ежегодного членского взноса.

Председатель Регионального совета                                                                              А.А.Хромов
Секретарь Регионального совета                                                                                    Н.Ю.Мазурина